________________________________________

________________________________________
от _________________________________,
                      (Ф.И.О. полностью)
проживающего (-ей) по адресу:
____________________________________
____________________________________,
        (полный адрес)
телефон: ____________________________
паспорт:_____________________________
		(серия, номер, кем и когда выдан)

Заявление.
Прошу выдать разрешение на получение денежного вклада моего сына (дочери), подопечного __________________________________________________________________________________________________,
(Ф.И.О. несовершеннолетнего (- ей) полностью)
__________________ года рождения,  с принадлежащего ему счета в банке_________________________________, , в связи с необходимостью ______________________________________________________________________________,                                                          (объяснить причину снятия денежных средств ребенка)
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Обязуюсь в срок до _____ представить в орган опеки документы, подтверждающие расходование средств в интересах моего ребенка (подопечного)

«___» _______________ 20___ г.			________________
							           (подпись)

[bookmark: _GoBack]